АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  03.05.2012  г.

                                                   №  97-Р

         ст-ца Выселки

О подготовке проекта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки Выселковского сельского поселения Выселковского района
В соответствии со статьями 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  в целях эффективного функционирования, размещения объектов капитального строительства  местного значения, с учетом заключения комиссии,  п о с т а н о в л я ю:
1.Подготовить проект решения  о внесении изменений в правила землепользования и застройки Выселковского сельского поселения Выселковского района.
2.Главному специалисту, архитектору администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района обеспечить подготовку проекта решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Выселковского сельского поселения Выселковского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС Д.В.Олексенко.
4. Настоящее постановление обнародовать.

5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Выселковского
сельского поселения

Выселковского района                                                                         М.И.Хлыстун